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Лицето _________________________________________ родител-старател на ученикот __________________________________________ од ____________________________________________________ како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци потребни при пријавување на конкурс за доделување на стипендија.
                                                                                   Изјавил родител - старател
                                                                                                ________________

                                                                                                                        (потпис)

                                                                                                 ________________

                                                                                                            (датум)

